ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

 Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc hướng dẫn nghiệp vụ

văn thư, lưu trữ và số hóa tài liệu lưu trữ trong quá trình sắp xếp

tổ chức bộ máy và tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp

  Thực hiện Thông báo số 127/TB-SNV ngày 25/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh về

việc tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc hướng dẫn nghiệp vụ văn thư, lưu trữ và

số hóa tài liệu lưu trữ trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và tổ chức lại đơn vị hành

chính các cấp.

Để Hội nghị trực tuyến toàn quốc về hướng dẫn nghiệp vụ văn thư, lưu trữ; số

hóa tài liệu lưu trữ trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và tổ chức lại đơn vị hành

chính các cấp đạt hiệu quả cao, UBND huyện Ba Tơ thông báo thành phần tham gia hội

nghị như sau:

1. Điểm cầu trực tuyến tại Phòng họp số 3 UBND huyện

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập và công chức phụ

trách công tác văn thư, lưu trữ;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác văn thư, lưu trữ của Phòng

Nội vụ;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn (giao các xã lựa chọn cử 01 công chức làm

công tác văn thư, lưu trữ dự tiếp thu để về triển khai tại địa phương sau Hội nghị).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28/4/2025 (thứ Hai).

3. Nội dung Hội nghị: Theo Công văn số 436/CVT&LTNN-NV ngày 25/4/2025

của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước đính kèm.

4. Công tác chuẩn bị

a) Đề nghị Văn phòng HĐND&UBND huyện chỉ đạo các bộ phận có liên quan,

phối hợp Vinaphone (viễn thông Ba Tơ), Phòng Nội vụ bố trí hội trường, kiểm tra,

chuẩn bị đường truyền tại điểm cầu UBND huyện, thiết bị phục vụ cuộc họp; vận hành,

chạy thử hệ thống lúc 15 giờ 00 phút ngày 27/4/2025 (Chủ nhật).

b) Phòng Nội vụ

- Phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị nội dung dự Hội nghị tại điểm cầu

UBND huyện.

2

- Chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác để tổ chức Hội nghị tại điểm cầu UBND

huyện.

Đây là Hội nghị rất quan trọng, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa

phương cử cán bộ, công chức tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, thời gian theo

quy định (Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;
- Như Điểm 1;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV ptyq02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Tỉnh

		2025-04-26T15:52:05+0700

		2025-04-26T16:05:44+0700

		2025-04-26T16:05:44+0700

		2025-04-26T16:05:44+0700